AKT
THEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGIJEGIESI TE KUFIZUAR
“ SARP GROUP” SHPK

Me ane te ketij dokumenti , te emertuar Akt-Themelimi, sot me date 25.12.2021

1.Feim Alliu,I biri I Xhaferrit I datelindjes 04.10.1951,lindur ne Elbasan dhe banues ne
Durres,Lagja nr.3 Rruga “Egnatia” Pallati *Natoja”,nr.16,1 pajisur me leter njoftim
me nr.032064401 dhe ID nr.F11004069E leshuar me date 31.01.2013 dhe me date
skadence 30.01.2023

2. Kastriot Hajdaraj, i biri i Dajlanit , idatelindjes 21.03.1975, lindur ne Prishte,
Skrapar dhe banues ne Tirane , i pajisur me Leternjoftimin nr.033586637,
nr.personal H50321061P, leshuar me date 07.02.2018 dhe date skadimi  06.02.2025-.
3. Ires Ulginaku, ¢ bija ¢ Feimit, idatelindjes 04.03.1985,lindur ne Durres, Durres
dhe banues ne Northville (Michigan) USA | e pajisur me Leternjoftimin nr. 517035587,
leshuar me date 15.05.2014 dhe me date skadence 14.05.2024.

4. David Alliu, i birii Feimit , i datelindjes 29.09.1989, lindur ne Durres , Durre
dhe banues ne Cheltenjam (Britani e Madhe) , i pajisur me Leternjoftimin nr.
124702958, nr.personal 190929063C, leshuar me date 20.02.2019 dhe date skadimi
19.02.2029

Bien dakort per sa me poshte vijon:
I'hemelohet shogeria me pergjegjesi te kufizuar: “SARP GROUP” SH.P.K.

Selia e shogérisé ndodhet né adresén: Autostrada Tirané —Durrés, Km.29, Fshati Vrrin, Komuna
Rrashbull, Durrés

.

Emertimi tregtar i shogerise eshte :  “*SARP GROUP ™ SH.P.K.

Kohezgjatja ¢ Shogerise eshte per nje afat kohor te pakufizuar,

Objekti i veprimtarise se Shoqerise eshte:
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Prodhimi dhe tregétimi i produkteve kimike pér ndértim.

Punime laboratori né testimin e materialeve & ndértimit, gjeoteknike. etj. kalibrimin ¢
makinerive dhe pajisjeve matése. certifikimin e sistemit t¢ cilésisé. certifikimin ¢
produkteve. inspektime t& ndryshme etj.

Projektim. zbatim. supervision dhe kolaudim té punimeve (& ndértimeve civile. industriale.
rrugore, portuale. acroportuale.et).

Transport dhe spedicion me mjetet e veta dhe té € tretéve, 1€ mallrave t€ ndryshém né
Shqipéri dhe jashté saj.

Import - eksport i mallrave industriale. bujqésore, 1€ shérbimeve. et).

Organizimi i turizmit né Shqipéri dhe jashié saj.

Organizimi i veprimtarive sportive dhe ctar¢ ka lidhje me to.

Shitblerje 1& pasurive té patundéshme dhe veprimtarive (€ tjera imobiliare.




Ushtrimit te edo veprimtarie te ligishme,te lejueshme per formen e shogerise, ¢ cila nuk
ndalohet me ligj | sipas nenit 7 te Ligjit tregtar nr.9901,dt.14.04.08].

Kapitali themeltar i Shogerise eshte 100.000 [njegindmije| leke. i perbere nga Kuota si me poshie.

Ky kapital perbehet nga kontributet e meposhtme ne para te ortakeve

1 Feim Alliu disponon 10 % pjese te kapitalit e barabarte me 1 (nje) kuote.

2, Kastriot Hajdaraj disponon 30 % pjese te kapitalit e barabarte me 1 (nje) kuote
3 David Alliu disponon 30 % pjese te kapitalit e barabarte me 1 (nje) kuote

Ires Alliu disponon 30 % pjese te kapitalit e barabarte me 1 (nje) kuote

=

Shuma e kontributit ne para do te depozitohet ne Banke ne afatin dhe kushtet ge percakiohen per
kete gellim me vendim te zakonshem te shogerise.

Administratori emerohet me afat 5 (pese) viet duke filluar nga data e themelimit te kesaj shogerie
pra sot me date 28.12.2021 . me te drejte riperteritje.

Administrator i shogerise caktohet Z. Kastriot Hajdaraj me kompetence per te kryer cdo veprim
te lejuar me ligj dhe te parashikuar ne kete statut.

Administratori gezon kompetencat dhe i ushtron ato ne perputhje me ligjin dhe statutin ¢ shogerise.
Shogeria ka nje Administrator. Me vendim te Ortakeve mund te shtohet numri i Administratoreve.

Asambleja e Ortakeve. shqyrton dhe vendos mbi llogarite e vitit financiar, miratimi behet
automatikisht. sipas modalitetit te vendimarrjes . kalimin e ketyre akteve dhe angazhimeve ne
ngarkim te Shogerise . Viti i pare financiar fillon nga data e regjistrimit t¢ shoqgerise ne Regjistrin
Tregtar prane Qendres Kombetare te Biznesit.

Ky Akt Themelimi eshte hartuar ne Durres ne kater kopje origjinale duke pasur te gjitha kopjet fuqi
te barabarte ligjore.

FIRMOSUR NGA ORTAKET

Feim ALLIU. Kastriot Hajdaraj Ires Alliu David Alliu
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